8 495 150-14-67
Sky-Group 8 800 500-41-28

ExennesHo ¢ 9:00 go 18:00
[TpodeccuonanbHOE CKIIALCKOE 060PYIOBAHUE

r.Mocksa, IIpoektupyemsrit mpoe3n Ne 134 (43 xkm. MKATT), B HaBUraTope

«Jloructuyeckuit 1eHTp CnaBsHCKUU Mup», kopmyc 30

InexkTponorpy34duk Noblelift FE4P20NAC2-DX3000

[TpousBomutens: Noblelift

1 642 324 py6.

B Hanmuuuu
Komnuuectso:
1
XapaKTepucTukun
1.2 Mogenb FE4P20N
1.3 Tun OJeKTpUYeCKUn
14 ITonoxeHune Cuns
omepartopa

OcHOBHBIE 1.5 I'py3onogremuocts = Q (XTr) 2000

nmapaMeTpsbl
1.6 LlenTp 3arpy3ku c (MM) 500

18 PaccTosiHuE OT X (3M) 463
IIeHTPa OCHU [I0 BUII

1.9 KonecHas 6a3a y (MM) 1500


https://skyg.ru/
https://skyg.ru/producers/noblelift/

Macch

Koneca, maccu

2.1

2.2

2.3

3.1

3.2

3.3

3.5

3.6

3.7

Macca (c AKB)

Harpy3ka Ha
IIePEeqHI0/3aqHI0I0
0Ch C TPY30M

Harpy3ka Ha
[IepenHIO/3aIHIO0
och 6e3 rpysa

Tum xomnec

Pa3mep nepenguux
(Bemy1Iux) Koyec

Pasmep 3agHuX
KOJIeC

Komn-Bo KOJIEC
criepenu/c3anu (x-
BeqyIue)

Kones nepenuux
KOJIec

Kones 3amHux
KOJIeC

KT

KI'

KT

b10(Mmm)

b11(mMm)

4100

5300/800

2060/2150

CynepanacTuk

23x9-10 SE

18x7-8 SE

2x/2

1040

950



Pasmepn

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.7

4.8

4.12

4.19

4.20

4.21

4.22

4.24

4.31

4.32

4.34

4.35

Haxknon
MauThl/KapeTKu
BUJI BIIepen/Ha3am

FabapuTtHas
BBICOTA (min)

CBOOOOHBII
IOOBEM

BricoTa mompema

FabapuTtHas
BBICOTA (max)

BricoTa 3ammTHOro
orpaxneHus
(KaOHUHEI)

BricoTa cuneHbs

BricoTa ciienHoOro
yCTPOUCTBa

O06mas gauHa

I[InuHa 0o ¢ppoHTa
BUJI

O61mas mupuHa
Pasmeps Bun

[lvprHa KapeTKu
BUJI

KnupeHnc mog
MauTou

KnupeHc B 1ieHTpe
6a3el

[MTupuHa npoxopma C
IIajyIeTon
800x1200

Papuyc pa3Bopota

o/ (9)

h1(Mm)

h2(Mmm)

h3(Mm)

h4(mm)

h6(mMm)

h7(Mm)

h10(MmmMm)

11 (Mm)

12(MM)

b1(Mm)

s/e/l (Mm)

b3(Mm)

ml(Mm)

m2(MM)

Ast(MM)

Wa(Mm)

6/10

2045

120

3000

3977

2190

1100

295

3393

2323

1260

40x120x1070

1040

110

120

3913

2050



CKOpoCTh
5.1 OBUXEHU (C KM/4 13/14
rpy3om/ 6e3 rpysa)

CKOpOCTh mogbeMa
5.2 (c rpy3om/ 6e3 M/C 0.31/0.40

rpysa)

CKOpOCTh
IBUXKEHUS BUJI
BHU3 (C Tpy30M/
6e3 rpy3a)

5.3 M/c < 0.6

XapaKTepUuCTUKU

TsiroBoe ycumnue (c

2: rpy3om/ 6e3 rpy3a)

H 10000/7000

[Tpeogonumelii
5.7 VKJIOH (C rpy3oM/ % 13/15
6e3 rpy3a)

TopMo3Has
cucrema

5.10 l'uppaBnuyeckas

MoIiHoCTb
OBUTATEIS
oBuxkeHus S2 60
MIH

6.1 KBT 11

MoIiHOCTB
6.2 OBUTATENS KBT 8.6
nombkeMa S3 15%

6.3 Crangapt AKB BS

[TapameTpsl
3JIEKTPUYECKOT 6.4
CUCTEMBI

Hamnpsxenue

TUTAHUS, B/Ay 48/600(630/700/770)

HOMMUHAJILHASI
emkocTb AKB KbH

6.5 Macca AKB KT 947

Pasmepnr AKB,

IxIIxB MM 980x538x760

3apsigHOe

YCTPOUCTBO B/a 48780



Tun ynpasneHus
X0OM

8.1 AC

Pabouee maBrnenue
8.2 HaBECHOI'0 MIla 17.5
o0opyoBaHus

Hpyroe

Pacxop
THUIPABIINYECKOTO
Macjia HaBeCHBIM
o0opymoBaHUEM

8.3 JI/MUH 36

8.4 YpoBeHb 1yma dB(A) 72

OnucaHue

e Tun mauThl — [IByXCEeKIMOHHAS:
o 0e3 cBOOOMHOI0 X0oHa
e Tun Oarapen:
o Kucmortrnas 48V/600Ah
e JI;TMHA BHIIL:
o 1070 MM
e Koneca:
© CyIepa3nacTUK (YepHBIN)
e BokoBas BeIeMKa OaTapeun
e [IBuraTesnb xoma nepeMenHoro xoma AC (HEPU)
e [IBuTaTenb ruapaBnuku nepemenuoro Toka AC (HEPU)
e Koutponnep CURTIS
e BHemmHee 3apsAfHOE YCTPOUCTBO
e XK mucrien (cucteMa caMOOUArHOCTUKM)
o KOMIIJIEKT OCBEIeHUS
e CBeTOBas CUTHANIU3ALMI
e [Tpo6necKoBLIi MasTIOK
e 3yMMep 3afHero xomga
e CTOSTHOYHBLIM TOPMO3

e Perynupyemasi pyjeBasi KOJIOHKA



CEPBUCHOE OBCAY>KNBAHUE g?

Npuo6peTan TexHUKY B SKYG, Bbl Bcerpa
CMoOXXeTe NOAYUYUTb KayeCTBeHHOe CepBUCHOe
W rapaHTUMHOE 06CAY)XUBaHUE B HaweM
UeHTpe UAU B Al060M TOUKE CTPaHbl Y HAWMKX
npeACTaBUTENEH, a TaKXKe ALoGble 3anYacTu Co
CKMAKOM ANl NOCTOAHHbIX KAMEHTOB.

_J:;l. APEHAA CKAAACKOW TEXHUNKW

V Hac Bbl Mo)KeTe B3AiTb B apeHAV AO6VIO
NPeACTaBNAEHHVYIO B KaTanore MoAeNnb TeXHUKMU.
fM6Kana cMcTeMa CKMAOK U CPOKA apeHADbI
NO3BOAAIT CSKOHOMUTb 3HAYUTEAbHVYIO CYMMYV.

OTMNPABASIEM BO BCE PEMVNOHbLI P® g_ﬂ
S ()
O6paTuBwUch B SKYG, Bbl nonyunuTe BO3MOXKHOCTb
AOCTaBKWU CKNAACKOM TeXHUKU U 060pPYAOBaHUA B
AOGYIO TOUKY HaWeW CTpaHbl + rpaMoOTHOE U
6bicTpoe opopMNAeHUe BceX He06X0AUMDIX
CONPOBOAUTEAbHbIX AOKYMEHTOB Ha TEXHUKY.
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